
Monto

Listado de Empleados por Descuento

Nombre y Apellido DescuentoCódigo

Correspondiente al mes MARZO de del año 2025

Cargo Cedula sueldo

Ayuntamiento Municipal de Altamira

Descuento: ASOC. SERVIDORES PUBLICOS

Nómina: CONCEJO DE REGIDORES

 50.00FELICIANO MARTINEZ  DIAZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0931 REGIDOR 039-0013106-5  31,000.00

 50.00Total Nómina  1Cantidad Empleados:

Nómina: CONTRALORIA MUNICIPAL

 100.00LIZ ARILIS GARCIA SALAS ASOC. SERVIDORES PUBLIC0585 CONTRALORA 402-2253334-7  28,000.00

 100.00Total Nómina  1Cantidad Empleados:

Nómina: ALCALDIA

 50.00CARLOS JOSE MARTINEZ CABRERA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0581 MANTENIMIENTO GENERAL 039-0023715-1  7,300.00

 50.00CESAR ALEJANDRO UREÑA DISLA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0941 FOTOGRAFO 402-1134557-0  10,000.00

 50.00DALFRY JOSE MERCADO  NUÑEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0937 MENSAJERO INTERNO 402-3380890-2  2,500.00

 100.00MARGARITA  VEROLANDA MARTINEZ 

DE POLANCO

ASOC. SERVIDORES PUBLIC0953 ASISTENTE ALCALDIA. 039-0004404-5  17,000.00

 50.00PETRONILA RIPOLL NOLASCO DE 

MARTINEZ

ASOC. SERVIDORES PUBLIC1005 auxiliar de etiqueta y protocolo 039-0015049-5  3,000.00

 50.00RAMON CABRERA ALMONTE ASOC. SERVIDORES PUBLIC0949 CAMAROGRAFO 038-0010055-8  5,000.00

 50.00ROSA  PAYERO TORIBIO ASOC. SERVIDORES PUBLIC1012 RECEPCIONISTA 039-0020484-7  8,000.00

 50.00SELENA CABRERA ASOC. SERVIDORES PUBLIC1013 SECRETARIA DEL ALCALDE 402-2645172-8  10,000.00

 50.00VIANNA  LISSETT HERNANDEZ PEÑA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0883 RECEPCIONISTA 402-3786755-7  8,000.00

 50.00YAKAIRY VARGAS  FRANCISCO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0935 MENSAJERO  INTERNO 402-3743344-2  2,500.00

 50.00YOANE RODRIGUEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0939 CHOFER DEL  ALCALDE 039-0001051-7  15,000.00

 600.00Total Nómina  11Cantidad Empleados:

Nómina: SECCION DE  TESORERIA

 100.00ALBERTO DISLA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0062 ENC.TESORERIA 03900117296  26,000.00

 50.00JULIO JOSE PEREZ PICHARDO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0951 MENSAJERO TESORERIA 039-0023484-4  8,000.00

 50.00YAKENNY MARIA VARGAS ASOC. SERVIDORES PUBLIC0192 SECRETARIA  DE  

TESORERIA

03900003413  12,000.00

 200.00Total Nómina  3Cantidad Empleados:

Nómina: SECCION DE PLANIFICACION Y PROGRAMACION MUNICIPAL

 100.00JOSE  ALMANZOR GENAO  VALDEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0979 ENCARGADO DE 

PLANIFICACION Y 

DESARROLLO

039-0000870-1  19,000.00

 100.00Total Nómina  1Cantidad Empleados:

Nómina: DEPARTAMENTO DE LIMPIEZA Y ORNATO MUNICIPAL

 50.00 RAMONA SIRI ASOC. SERVIDORES PUBLIC0131 barredora 03900006895  1,500.00

 50.00AFRODICIO VARGAS SILVERIO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0639 SUPERVISOR 039-0003966-4  9,000.00

 50.00ALTAGRACIA ISABEL NUÑEZ NOESI ASOC. SERVIDORES PUBLIC0615 barredora 039-0014999-2  2,750.00

 50.00ANA  MAGALY MARTINEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0936 barredora 039-0001367-7  3,000.00
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 50.00ANA CELESTE PEÑA VASQUEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0099 barredora 03900010046  1,500.00

 50.00ANEUDY EDUARDO CRUZ VENTURA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0875 barredor 402-2032506-8  2,000.00

 50.00ANGEL MINALLA BONILLA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0863 barredor 039-0023966-0  4,000.00

 50.00ANTONIA  VARGAS ASOC. SERVIDORES PUBLIC0610 barredora 039-0001107-7  1,500.00

 50.00ANTONIO LOPEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0981 BARREDOR 039-0014953-9  4,000.00

 50.00ARONIS  MARTINEZ SILVERIO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0619 CHOFER DE CAMION 039-0022434-0  11,500.00

 50.00AUGUSTO ANTONIO CABRERA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0609 barredor 039-0000038-5  4,000.00

 50.00AUGUSTO SILVERIO VASQUEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0482 barredor 03900034319  9,000.00

 50.00BERKYS  ALTAGRACIA HIRALDO DE 

VASQUEZ

ASOC. SERVIDORES PUBLIC0946 barredora 039-0018298-5  2,500.00

 50.00BRANDY JOSE TREJO UREñA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0998 barredor 40231850674  2,000.00

 50.00CANDIDO SILVERIO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0865 CHOFER DE CAMION 039-0004541-4  9,000.00

 50.00DANY MANUEL  HIRALDO HILRALDO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0655 PEON DE ORNATO 40223669223  1,500.00

 50.00ELVIN JOSE  TORIBIO VARGAS ASOC. SERVIDORES PUBLIC0660 OPERADOR DE PALA 

MECANICA

03900233481  15,000.00

 50.00ESTANISLAO VILLA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0895 gestor de vertedero 034-0018048-9  3,000.00

 50.00FABIA REYES FRANCISCO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0110 barredora 03900202528  1,500.00

 50.00FRANCISCO GARCIA REYNOSO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0582 CHOFER DE CAMION 402-2574848-8  10,000.00

 50.00FRANKLIN TOMAS CABRERA 

RODRIGUEZ

ASOC. SERVIDORES PUBLIC0113 barredor 03900012224  8,700.00

 50.00GUMERCINDO NUÑEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0985 BARREDOR 039-0011899-7  5,200.00

 50.00HERIBERTO SILVERIO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0690 barredor 03900167192  7,000.00

 50.00HOOVER RAMON PAULINO TORIBIO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0163 CHOFER DE CAMION 03900209291  14,000.00

 50.00JESUS RAFAEL TORIBIO REYES ASOC. SERVIDORES PUBLIC0116 obrero 03900177597  8,700.00

 50.00JOSE ANTONIO CABRERA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0909 PEON DE CAMION 039-0012508-3  6,000.00

 50.00JOSE MANUEL CABRERA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0521 CHOFER DE CAMION 03900211750  9,500.00

 50.00JOSE MANUEL PEREZ ALVAREZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0815 obrero 03900231634  8,700.00

 50.00JOSE RAMON EUCLIDES CABRERA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0583 obrero 039-0000042-7  7,000.00

 50.00JOSELITO  TAMARES FRIAS ASOC. SERVIDORES PUBLIC0632 obrero 039-0001557-3  9,000.00

 50.00JUAN BAUTISTA PEREZ ALVAREZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0182 barredor 03900245972  8,700.00

 50.00JUAN ELIAS  COLON VARGAS ASOC. SERVIDORES PUBLIC0118 barredor 03900128392  3,800.00

 50.00JUAN ELIAS CRUZ FRANCISCO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0593 barredor 039-0020609-9  3,500.00

 50.00JUANA TREJO MEDRANO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0715 barredora 039-0000319-9  2,000.00

 50.00JUANY ARIAS ASOC. SERVIDORES PUBLIC0982 BARREDORA 039-0024369-6  1,500.00

 50.00JULIANA ALVAREZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0958 barredora 039-0023545-2  1,500.00

 50.00JULIO CESAR  GARCIA TORIBIO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0649 SUPERVISOR DE LIMPIEZA 

Y ORNATO

03900013115  12,000.00

 100.00JUNIOR ALEJANDRO TREJO GOMEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0950 ENCARGADO DE LIMPIEZA 

Y ORNATO

039-0000711-7  11,000.00

 50.00LUIS  ANTONIO VARGAS HIRALDO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0933 barredor 039-0001120-0  2,000.00

 50.00LUIS ARISMENDI UREÑA SILVERIO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0125 barredor 03900015763  2,500.00

 50.00LUIS HIRALDO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0975 obrero 402-2680111-2  1,500.00

 50.00MANUEL EMILIO NUÑEZ  NOESIS ASOC. SERVIDORES PUBLIC0074 barredor 03900212378  2,250.00

9/4/2025   SIAFIM Pág. 2 de 8



Monto

Listado de Empleados por Descuento

Nombre y Apellido DescuentoCódigo

Correspondiente al mes MARZO de del año 2025

Cargo Cedula sueldo

Ayuntamiento Municipal de Altamira

 50.00MERCEDES ARIAS TREJO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0606 baredora 039-0014123-9  2,000.00

 50.00MIGUEL  ANGEL COLLADO  

RODRIGUEZ

ASOC. SERVIDORES PUBLIC0898 barredor 039-0014572-7  2,000.00

 50.00MIGUEL ANTONIO  VASQUEZ MOYA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0596 barredor 039-0001151-5  2,000.00

 50.00MIGUELINA SAIN MISTE  LOPEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0889 barredora 001-1100392-7  3,000.00

 50.00NELSON LENDOF CASTILLO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0622 CHOFER DE GUAGUA 039-0019167-1  11,000.00

 50.00OCTAVIO SANTOS ASOC. SERVIDORES PUBLIC0829 obrero 03900183165  5,000.00

 50.00PAULA  MUÑOZ VARGAS ASOC. SERVIDORES PUBLIC0631 barredora 039-0011358-4  1,300.00

 50.00PAULA MILAGROS RODRIGUEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0134 barredora 03900006515  1,500.00

 50.00PEDRO LUIS RODRIGUEZ 

RODRIGUEZ

ASOC. SERVIDORES PUBLIC0852 obrero 03900242912  8,700.00

 50.00RAFAEL DARIO CABRERA CASIMIRO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0135 obrero 03900004163  8,700.00

 50.00ROSA DE LEON  MARTINEZ DE 

CLASE

ASOC. SERVIDORES PUBLIC0613 barredora 039-0000571-5  2,100.00

 50.00Rossy Eunice  Vasquez Rosa ASOC. SERVIDORES PUBLIC1004 barredora 402-2538092-8  2,500.00

 50.00SERGIO DIAZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0925 obrero 039-0013586-8  1,500.00

 50.00TEODORO MORALES ASOC. SERVIDORES PUBLIC0869 barredor 038-0007699-8  1,200.00

 50.00YANIRIS  CABRERA FRANCISCO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0556 barredora 402-20877472  3,600.00

 50.00YOLANDA VASQUEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0626 barredora 039-0001140-8  3,650.00

 2,950.00Total Nómina  58Cantidad Empleados:

Nómina: DEPARTAMENTO  DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

 50.00ANA JULIA  MARTINEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC1010 limpieza parque elmamey 039-0012912-7  1,000.00

 50.00ANDRES  GONZALEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0689 ALCALDE PEDANEO DEL 

COPEY

03900183264  1,700.00

 50.00CARLOS  ANGEL  CRUZ CABRERA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0702 ALCALDE PEDANEO DE 

QUITA SUEÑO

03900186432  1,700.00

 50.00CARLOS JOSE  PEÑA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0710 obrero 03900224654  1,500.00

 50.00CARLOS MANUEL  MEZQUITA G ASOC. SERVIDORES PUBLIC0687 auxiliar 03900227871  3,000.00

 50.00CATALINO MARTIN  REYES ASOC. SERVIDORES PUBLIC0664 albañil 03900045125  1,500.00

 50.00CECILIO MARTINEZ FERMIN ASOC. SERVIDORES PUBLIC0880 ALCALDE PEDANEO DE PIE 

JAGUA

039-0013883-9  1,700.00

 50.00CESAR  LORENZO VARGAS  HIRALDO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0938 SEGUNDO ALCALDE. 039-0018076-5  1,000.00

 50.00CLEMENTE DISLA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0699 ALCALDE PEDANEO 

ARROYO BLANCO

03900078738  1,700.00

 50.00CRUZ  ANTONIO HERNANDEZ  

VERAS

ASOC. SERVIDORES PUBLIC0944 SEGUNDO ALCALDE. 039-0000529-3  1,500.00

 50.00DAMARYS RUBEN BONILLA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0711 obrera 039-0024754-9  1,200.00

 50.00DARISLADO SILVERIO BONILLA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0867 supervisor de cementerio 038-0007527-1  1,500.00

 50.00ELBIN PAULINO GONZALEZ ARIAS ASOC. SERVIDORES PUBLIC0635 supervisor de cementerio 039-0014166-8  3,000.00

 50.00ELOI DILONE BONILLA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0870 obrero 039-0023064-4  1,200.00

 50.00FEDERICO  PERALTA ROSARIO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0587 encargado de cementerio 039-0001008-7  6,000.00

 50.00FEDERICO MENDOZA GARCIA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0588 supervisor de cementerio 039-0014672-5  1,500.00

 50.00FELICIANO  CRUZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0703 ALCALDE PEDANEODE LAS 

LAJAS

03900071006  1,700.00
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 50.00FRANCISCO  ALVAREZ PAYERO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0683 ALCALDE PEDANEO DE 

LOS LLANOS

03900116108  1,700.00

 50.00FRANCISCO  MARTINEZ SALAS ASOC. SERVIDORES PUBLIC0666 obrero de la gallera 00105003503  1,500.00

 50.00GENARO  CASTILLO ASOC. SERVIDORES PUBLIC1001 ALCALDE PEDANEO BOCA 

DE RIO GRANDE

039-0003765-0  1,700.00

 50.00HERODITO RAFAEL PEÑA ABREU ASOC. SERVIDORES PUBLIC1000 ALCALDE PEDANEO EL 

MAMEY

039-0012968-9  1,700.00

 50.00IRIS  ALTAGRACIA FRANCISCO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0977 auxiliar 039-0017804-1  2,500.00

 50.00ISABEL  MARTINEZ SILVERIO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0280 obrera 03900002027  2,500.00

 50.00ISABEL  MINAYA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0654 secretaria 03900041249  2,000.00

 50.00JOSE  RODRIGUEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0907 AYUDANTE DE ALCALDE 

PEDANEO

039-0004518-2  1,000.00

 50.00JOSE MANUEL MOREL ARIAS ASOC. SERVIDORES PUBLIC0641 ALCALDE PEDANEO DE 

QUEBRADA HONDA

039-0020789-9  1,700.00

 50.00JUAN CARLOS PAYERO SANDOVAL ASOC. SERVIDORES PUBLIC0856 ALCALDE PEDANEO 

COMUNIDAD DE LA PIEDRA.

03900199286  1,700.00

 50.00Juan Francisco  Jaquez Trejo ASOC. SERVIDORES PUBLIC1002 Obrero 039-0023945-4  2,000.00

 50.00JUAN PAYAMPS ASOC. SERVIDORES PUBLIC0842 ALCALDE PEDANEO AGUA 

LARGA, LA DESCUBIERTA.

03900083373  1,700.00

 50.00JULIO OZORIA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0712 ALCALDE PEDANEO DE LA 

LOMOTA

03900179262  1,700.00

 50.00LEONEL ABEL MARTINEZ BONILLA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0831 obrero 03900013842  2,500.00

 50.00LORENZO ANTONIO VARGAS 

RODRIGUEZ

ASOC. SERVIDORES PUBLIC0030 SUP. DE ALCALDE 03900147897  3,000.00

 50.00LUCILA ALTAGRACIA RODRIGUEZ 

GARCIA

ASOC. SERVIDORES PUBLIC0520 ALCALDE PEDANEO DE LA 

CHINA

03900081930  1,700.00

 50.00LUIS NAPOLEON  ESCOTTO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0067 auxiliar 03900004726  4,500.00

 50.00MARIA ANTONIA ARIAS ASOC. SERVIDORES PUBLIC0957 auxiliar 039-0008002-3  1,500.00

 50.00MARLENY CAROLINA VASQUEZ 

ROSA

ASOC. SERVIDORES PUBLIC0984 obrera 039-0024576-6  2,000.00

 50.00MARTIN JAQUEZ VASQUEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0670 ALCALDE PEDANEO DE 

BAJABONICO ARRIBA

03900037155  1,700.00

 50.00MARTINA MARTINEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0956 auxiliar 0390001377-6  2,000.00

 50.00MAXIMA GREGORIA VENTURA 

MARTE

ASOC. SERVIDORES PUBLIC0983 obrera 038-0006637-9  2,000.00

 50.00PABLO RAFAEL  RAPOZO MARTINEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0701 ALCALDE PEDANEO DEL 

MAMEY

03900123484  1,700.00

 50.00PEDRO CRUZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0952 obrero 039-0018397-5  3,000.00

 50.00PEDRO JOSE CABRERA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0713 AYUDANTE DE ALCALDE 

PEDANEO.

03900202981  2,100.00

 50.00RAINY DEYANIRIS DIAZ PASCUAL ASOC. SERVIDORES PUBLIC1014 OBRERA 039-0024577-4  1,500.00

 50.00RAMON ANTONIO LUZON ASOC. SERVIDORES PUBLIC0667 AYUDANTE DE ALCALDE 

PEDANEO.

03900122429  2,000.00

 50.00RAMON CORDERO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0881 obrero 039-0012631-3  1,300.00

 50.00RAMON VICENTE JIMENEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0962 obrero 039-00139902  1,500.00

 50.00RAMONA CABRERA R ASOC. SERVIDORES PUBLIC0650 auxiliar 04000069486  2,100.00

 50.00ROBERTO DE JESUS UREÑA CRUZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0879 ALCALDE PEDANEO,  EL 

COROZO, CRUZ DE 

MANACLA

039-0014107-2  1,700.00

 50.00ROQUE ANTONIO LUZON TORIBIO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0955 obrero 039-0012248-6  2,500.00
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 50.00RUFINO ADON VALDEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0999 OBRERO 03900130141  1,000.00

 50.00TEODORO MORA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0904 AYUNDANTE DE ALCALDE 

PEDÁNEO

039-0008510-5  1,000.00

 50.00VICTOR RAMON MARTE CABRERA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0561 obrero 03900069273  5,500.00

 50.00YAMNA DANELVIS DE JESUS FRIMAN 

CABRERA

ASOC. SERVIDORES PUBLIC0612 auxiliar 001-0367368-7  1,500.00

 50.00YNES  DIAZ DIAZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0698 ALCALDE PEDANEO DE 

ESCALERA

03900135900  1,700.00

 50.00YNOCENCIO DOMINGUEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0974 obrero 033-0021417-2  2,500.00

 2,750.00Total Nómina  55Cantidad Empleados:

Nómina: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

 50.00CONCEPCION POLANCO GOMEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0816 sepulturero 03900075957  1,000.00

 50.00DOMINGO SILVERIO CABRERA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0989 sepulturero 039-0017671-4  3,000.00

 50.00FRANCISCO  VASQUEZ  MARTE ASOC. SERVIDORES PUBLIC0709 preparador de cadaver 03900067483  1,500.00

 50.00JOAQUIN  ROSARIO ALMONTE ASOC. SERVIDORES PUBLIC0682 sepulturero 03900234109  1,000.00

 100.00LORENZO  VENTURA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0681 preparador de cadaver 03900135330  1,000.00

 50.00PEDRO FRANCISCO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0037 sepulturero 03900079066  1,500.00

 50.00PRIMITIVO ALVAREZ ACOSTA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0697 albañil 039-0011411-1  1,500.00

 50.00VICTOR CRISTOBAL  TORRES M ASOC. SERVIDORES PUBLIC0651 albañil 03900207741  1,500.00

 450.00Total Nómina  8Cantidad Empleados:

Nómina: CUERPO DE BOMBEROS

 50.00ALEXIS  VLADIMIR RODRIGUEZ  

GARCIA

ASOC. SERVIDORES PUBLIC0902 RASO 039-0023287-1  2,000.00

 50.00APOLINAR  CLASE LANTIGUA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0172 1RE TENIENTE 04000009235  2,900.00

 50.00BENITO  SILVERIO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0175 TENIENTE CORONEL 03900073838  3,200.00

 50.00BUENAVENTURA PAYAMPS  

PERALTA

ASOC. SERVIDORES PUBLIC0943 BOMBERO 402-3471359-8  1,500.00

 50.00CLAUDIO JOSE DISLA RODRIGUEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0198 ENC. CUERPO DE 

BOMBEROS

03900224324  9,000.00

 50.00CORONADA RAQUELIN ALVAREZ 

VALDEZ

ASOC. SERVIDORES PUBLIC0178 2DO TENIENTE 03900003892  2,300.00

 50.00ENMANUEL  CRUZ VARGAS ASOC. SERVIDORES PUBLIC0522 RASO 03900245030  1,800.00

 50.00JUAN  BAUTISTA VARGAS ASOC. SERVIDORES PUBLIC0529 RASO 039-0014758-2  2,000.00

 50.00LUIS ENRIQUE INFANTE DE LEON ASOC. SERVIDORES PUBLIC0924 CHOFER CAMION DE 

BOMBEROS

039-0025341-4  2,400.00

 50.00LUIS PASCUAL RODRIGUEZ GARCIA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0196 CHOFER DEL CAMION DE 

LOS BOMBEROS

03900241823  4,000.00

 50.00MILTON PERICLES MORA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0185 RASO 03900005970  2,100.00

 50.00YOSELIN SILVERIO PALLERO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0996 COCINERA 402-2608433-9  2,000.00

 600.00Total Nómina  12Cantidad Empleados:

Nómina: EDUCACION

 50.00ELY MACIEL MOYA HIRALDO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0876 AUXILIAR BIBLIOTECA 402-2824958-3  3,500.00

 50.00ESTEPHY GUTIERREZ MOYA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0971 AUXILIAR BIBLIOTECARIA. 402-1496829-5  2,600.00
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 50.00PABLO BENJAMIN VAZQUEZ MOYA ASOC. SERVIDORES PUBLIC1015 seguridad 039-0001152-3  3,000.00

 50.00YORKANIA BONILLA HIRALDO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0676 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 40225705405  5,200.00

 200.00Total Nómina  4Cantidad Empleados:

Nómina: DEPARTAMENTO DE DESARROLLO SOCIAL

 50.00ALBERTO CABRERA CABRERA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0197 PROF. DE GUITARRA 03900192786  4,000.00

 100.00ANTONIO ESPIMENEDES SOSA 

ENCARNACION

ASOC. SERVIDORES PUBLIC0833 SUPERVISOR DE 

DEPORTES

03900142351  11,400.00

 50.00ARISMENDY JUNIOR HERNANDEZ 

CARRASCO

ASOC. SERVIDORES PUBLIC0923 MUSICO. 402-1998594-8  3,500.00

 100.00CARLOS  VERAS AYBAR ASOC. SERVIDORES PUBLIC0688 ENCARGADO DESARROLLO 

SOCIAL

03900173984  20,000.00

 50.00DANNY BOLIVAR FRANCISCO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0199 SAXOFON 03900141593  3,500.00

 50.00DARLIN RAFAEL SILVERIO 

HERNANDEZ

ASOC. SERVIDORES PUBLIC0978 MONITOR DEPORTIVO, 

QUEBRADA HONDA.

402-4058930-5  1,400.00

 50.00ELVIS MANUEL CABRERA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0793 MONITOR DEPORTIVO DE 

EL COPEY.

03900209077  1,400.00

 100.00EUSTAQUIA MERCADO ROSARIO DE 

VILLAMAN

ASOC. SERVIDORES PUBLIC0995 AGENTE CULTURAL 039-0006960-4  8,000.00

 50.00EVERT WILLY POLANCO CABRERA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0200 PERCUSIONISTA 03900237433  3,000.00

 50.00FELIX  VENTURA CRUZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0685 MONITOR DE DEPORTE EN 

ARROYO BLANCO

03900078563  1,400.00

 50.00FELIX ANTONIO FRANCISCO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0201 TROMPETA 03900012778  2,300.00

 50.00FRANCISCO  CABRERA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0580 AUX. DE ETIQUETA Y 

PROTOCOLO

039-0019205-9  3,500.00

 50.00FRANKLIN VARGAS LIRIANO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0203 CARGADOR DE SILLA 03900191499  1,500.00

 50.00GERMAN RAFAEL TURBI DISLA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0261 TROMPETISTA 03900150974  4,000.00

 50.00JOAN MANUEL  VENTURA FELIX ASOC. SERVIDORES PUBLIC0205 TROMBONITA 03900224225  3,500.00

 50.00JONATTAN RAFAEL  SIERRA CASTRO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0672 DISEÑO Y ARTE 40225444526  1,500.00

 50.00JOSE ALFREDO VARGAS RAPOZO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0206 TROMPETA 03900147889  3,500.00

 50.00JUAN TOMAS SILVERIO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0150 CRUCE NIÑOS LICEO 

PALMAR GRANDE

03900049135  3,000.00

 50.00JULIA  CABRERA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0900 MONITORA DEPORTIVA 039-0022270-8  1,400.00

 50.00JULIO CESAR MORALES VERAS ASOC. SERVIDORES PUBLIC0986 MONITOR DEPORTIVO 039-0014186-6  1,500.00

 100.00LUIS BOLIVAR FRANCISCO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0209 CLARINETE 03900008412  2,000.00

 50.00LUIS MANUEL CRUZ MEDINA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0916 MONITOR DEP. 402-3995003-9  1,400.00

 50.00MILTON  MORA GONZALEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0211 TROMPETA 03900195813  3,300.00

 50.00RAFAEL  MARTINEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0213 VOCALISTA 03900001995  3,500.00

 50.00RAMON  VARGAS ASOC. SERVIDORES PUBLIC0214 REDOBLANTE 03900003389  2,000.00

 50.00REYES MARTINEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0970 MONITOR DEPORTIVO, 

QUEBRADA HONDA

037-0050859-5  1,500.00

 50.00SERGIO  MEDINA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0972 MONITOR DE DEPORTE, 

PALMAR GRANDE.

039-0003841-9  1,400.00

 50.00WILSON RAFAEL HIRALDO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0216 PLATILLO 03900008958  3,000.00

 100.00YAMIRA RAMONA LUCIA DISLA 

MARTINEZ

ASOC. SERVIDORES PUBLIC0569 ASESORA  DE EDUCACION 

SALUD Y GENERO

039-0000103-7  20,000.00

 1,700.00Total Nómina  29Cantidad Empleados:
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Nómina: POLICIA MUNICIPAL

 50.00BLAS  ROSARIO ROSARIO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0565 POLICIA MUNIPAL 039-0019658-9  3,000.00

 50.00ROBERTO SANTOS FRIAS ASOC. SERVIDORES PUBLIC0497 POLICIA  MUNICIPAL 03900119557  3,000.00

 50.00SANTIAGO PICHARDO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0906 SEGURIDAD  MUNICIPAL 039-0020138-9  3,000.00

 50.00TEOFILA FRANCISCO LUNA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0510 SEGURIDAD MUNICIPAL 03900117643  3,000.00

 50.00VICTOR MANUEL CABRERA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0509 SEGURIDAD MUNICIPAL 03900125414  3,000.00

 50.00YSRAEL VINICIO MARTE VENTURA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0686 POLICIA  AUXILIAR 03900192976  2,500.00

 300.00Total Nómina  6Cantidad Empleados:

Nómina: SECRETARIA DEL CONCEJO

 50.00BRAULIO GARCIA VARGAS ASOC. SERVIDORES PUBLIC0973 SECRETARIO DEL 

CONCEJO DE REGIDORES.

402-2720063-7  15,100.00

 50.00MILCIA NATHALIE ALVAREZ JORGE ASOC. SERVIDORES PUBLIC0567 secretaria aux. del concejo de 

regidores.

039-0022693-1  15,000.00

 100.00Total Nómina  2Cantidad Empleados:

Nómina: SECCION DE RECURSOS HUMANOS

 100.00ANIBERCA PARRA DE PARRA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0990 ENCARGADA DE 

RECURSOS HUMANOS

03900249099  20,000.00

 100.00Total Nómina  1Cantidad Empleados:

Nómina: SECCION DE CONTABILIDAD

 100.00CATALINA TORIBIO TORRES ASOC. SERVIDORES PUBLIC0014 AUXILIAR DE 

CONTABILIDAD

03103997841  19,000.00

 100.00RAFAEL FERNANDEZ VARGAS ASOC. SERVIDORES PUBLIC0878 auxiliar de contabilidad 039-0018273-8  14,000.00

 200.00Total Nómina  2Cantidad Empleados:

Nómina: SECCION DE REGISTRO CIVIL Y CONSERVADURIA DE HIPOTECAS

 100.00ENILDA MARIA  CABRERA ALVAREZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0568 ENC. DE REGISTRO 039-0023307-7  13,000.00

 100.00Total Nómina  1Cantidad Empleados:

Nómina: OFICINA DE ACCESO A LA INFORMACION MUNICIPAL (OAIM)

 100.00NEOMISIA ANTONIA GARCIA PEÑA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0866 ENCARGADA RAI. 039-0000867-7  14,000.00

 100.00Total Nómina  1Cantidad Empleados:

Nómina: DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES

 50.00DARIO  RODRIGUEZ CASILLA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0267 ENCARGADO DE OBRAS 03900069943  20,000.00

 50.00Total Nómina  1Cantidad Empleados:

Nómina: SECCION DE RECAUDACIONES

 100.00ALVARO  VARGAS MARTINEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0645 RECAUDACION. 40225980818  7,200.00

 100.00JUAN ALBERTI  VENTURA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0207 ENC. DE RECAUDACION 03900218169  15,000.00

 50.00SANTA ELENA   RODRIGUEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC1008 AUX. DE RECAUDACION 039-0000652-3  7,200.00
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 250.00Total Nómina  3Cantidad Empleados:

Nómina: SECCION DE GESTION DE MEDIO AMBIENTE

 100.00ELVIN LUIS DISLA MARTINEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0921 ENC. DE MEDIO AMBIENTE 039-0000099-7  8,000.00

 100.00Total Nómina  1Cantidad Empleados:

Nómina: SECCION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

 100.00MARIVY  FRANCHESKA LOPEZ  DEL  

ROSARIO

ASOC. SERVIDORES PUBLIC0899 ENC. DE COMPRAS Y 

CONTRATACIONES

402-2593913-7  15,000.00

 50.00SANTIAGO VENTURA CRUZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0594 AUXILIAR DE COMPRAS 0390007987-6  12,500.00

 150.00Total Nómina  2Cantidad Empleados:

Nómina: SECCION JURIDICA

 100.00GLENI  EUDOCIA  DIAZ RODRIGUEZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0947 encargada seccion juridica 039-0021862-3  11,000.00

 100.00Total Nómina  1Cantidad Empleados:

Nómina: DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERO

 50.00CARMEN JOSEFINA MINAYA 

FRANCISCO

ASOC. SERVIDORES PUBLIC0093 CONCERJE DEL 

AYUNTAMIENTO

03900009659  4,050.00

 50.00ELADIO SILVERIO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0940 MANTENIMIENTO DE 

VEHICULOS.

039-0001079-8  5,500.00

 50.00GABRIEL  SAMUEL HIRALDO CRUZ ASOC. SERVIDORES PUBLIC0934 MENSAJERO INTERNO. 402-2083589-2  2,500.00

 50.00MARCELINO PERALTA HIRALDO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0823 SEGURIDAD PARQUE 

VEHICULAR

03700650777  3,000.00

 100.00NELSON RAFAEL  CABRERA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0035 SUPERVISOR DE 

TRANSPORTACION

03900125299  18,000.00

 50.00RAMONA  MERCEDES MARTINEZ  

POLANCO

ASOC. SERVIDORES PUBLIC0897 LIMPIEZA EDIFICIO 031-0556338-5  4,050.00

 50.00ROSA YAQUELIN ROSA ASOC. SERVIDORES PUBLIC0817 LIMPIEZA 03900006606  4,050.00

 50.00THELMO ANTONIO SILVERIO ASOC. SERVIDORES PUBLIC0945 SERENO DEL 

AYUNTAMIENTO

039-0000307-4  5,200.00

 450.00Total Nómina  8Cantidad Empleados:

Total Descuento  11,700.00Cantidad Empleados:  212

 11,700.00Total General Cantidad Empleados:  212
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